İsmail Necati Efendi
(1840-1919)

Safranbolu’nun Oğulveren karyesinde Hacı Mehmed
Efendi’nin oğlu olarak dünyaya geldi. Ancak onun doğum
tarihi hakkında yazılı bir belgeye sahip değiliz. Sadece Sab-
ri Ülgener dedesinin Hicrî 1255, Miladî 1840 yıllarında
doğduğunu tahmin etmektedir. İsmail Necati Efendi tah-
sile Safranbolu’da başladı. Burada Müftü Mehmed Hilmi
Efendi’den rahle-i tedris ettikten sonra ailece İstanbul’a
yerleşti. Büyük şehrin din bilginlerine nüfuz etti ve “muh-
telif hocalardan ikmal-i mushaf ederek” 1868’de icazet
aldı.